



Отдел по работе с персоналом												
387	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
388	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
389	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
432	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
390	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
391	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
392	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
393	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
394	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
395	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
396	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
397	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
398	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
399	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
400	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
401	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
351	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
420	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
104	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
105	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
106	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
109	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
110	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
111	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет

Фактический адрес: г. Москва, ул. Кузковская, вл. 18Д, стр. 1  
 АГНКС-8 г. Москва

Фактический адрес: г. Москва, ул. Ижорская, вл. 18, стр. 1  
 АГНКС-6 г. Москва

Фактический адрес: г. Москва, ул. Кузковская, вл. 18Д, стр. 1  
 АГНКС-8 г. Москва

Фактический адрес: г. Москва, МКАД, 109 км, д. 2А  
 АГНКС-9 г. Москва

270	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Наполнитель баблонов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: г. Москва, ул. Левобережная, вл. 8

АПНКС-11 г. Москва																					
117	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Наполнитель баблонов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: г. Смоленск, посёлок Шейновка, ул. Соболева, д. 1

АПНКС-1 г. Смоленск																					
342	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Наполнитель баблонов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: Воронежская область, г. Семилуки, ул. Курская, д. 109/4

АПНКС-1 г. Семилуки																					
136	Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: Воронежская область, Лискинский район, М-4, 600 км. слева

АПНКС-2 г. Лиски																					
402	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: Воронежская область, Лискинский район, М-4, 600 км, справа

АПНКС-3 г. Лиски																					
421	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: Тамбовская область, г. Тамбов, проезд Монтажникков, д. 13

АПНКС-1 г. Тамбов																					
405	Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Наполнитель баблонов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: Рязанская область, Рыбновский район, вблизи д. Зеленническое Дворики

АПНКС-1 д. Зеленническое Дворики																					
406	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Машинист компрессорных устано- вок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Наполнитель баблонов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: Тульская область, г. Тула, Оловеское шоссе, д. 81

Комплексная ремонтная бригада № 2 ПУ №4																					
408	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственный участок № 4												
423	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
424	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Фактический адрес: Ярославская область, г. Ярославль, Промышленное шоссе, д. 41												
АГНКС-1 г. Ярославль												
412	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
413	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
414	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Фактический адрес: Владимирская область, г. Владимир, ул. Большая Нижегородская, д. 77												
Комплексная ремонтная бригада № 1 ПУ №5												
410	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Производственный участок № 5												
425	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Фактический адрес: Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Кемеровская, д. 12												
Производственный участок № 6												
411	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Фактический адрес: Тульская область, Богородицкий район, с. Ломовка, М-4, 249-й километр, справа												
АГНКС-1 с. Ломовка												
416	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
417	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
426	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Фактический адрес: Тульская область, Богородицкий район, с. Ломовка, М-4, 249-й километр, слева												
АГНКС-2 с. Ломовка												
418	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
419	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
427	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Фактический адрес: Воронежская область, г. Воронеж, Московский проспект, 11/6, корпус 2												
Производственный участок № 2												
433	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Фактический адрес: Воронежская область, г. Воронеж, Московский проспект, 11/6, корпус 3												
Производственный участок № 2												
422	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Фактический адрес: Воронежская область, г. Бобров, 300 м. северо-западной улицы 22 Января												
АГНКС-1 г. Бобров												
430	Начальник станции	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет
431	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет

Дата составления: 20.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности директора  
Филиала  
(должность)

(подпись)

С.Ф. Тигля  
(Ф.И.О.)

20.03.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера –  
начальник отдела охраны труда, про-  
мышленной безопасности, ГО и ЧС,  
охраны окружающей среды  
(должность)

(подпись)

А.С. Ярцев  
(Ф.И.О.)

20.03.2023  
(дата)

Начальник отдела по работе с персона-  
лом  
(должность)

(подпись)

Е.Р. Салахутдинова  
(Ф.И.О.)

20.03.2023  
(дата)

Ведущий инженер отдела охраны труда,  
промышленной безопасности, ГО и ЧС,  
охраны окружающей среды  
(должность)

(подпись)

Ю.Н. Королёв  
(Ф.И.О.)

20.03.2023  
(дата)

Руководитель юридической группы  
(должность)

(подпись)

С.Ю. Скрябина  
(Ф.И.О.)

20.03.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2824  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивченко Елена Алексеевна  
(Ф.И.О.)

20.03.2023  
(дата)